
 

 

Balicí páska strojní 

Použití 

Strojní balicí pásky jsou určené ke strojovému balení kartónových 
krabic. 

Technický popis 

Balicí páska barevná je biaxiálně orientovaná polypropylenová 
barvená fólie jednostranně opatřená akrylátovým lepidlem na vodní 
bázi. 

Materiál nosiče polypropylenová fólie (BOPP)  
Lepidlo akrylátové / syntetický kaučuk 
Barva hnědá, průhledná 
 
Síla celková 0,028 mm 
Síla nosiče 0,050 mm 
 
Lepivost na oceli 7 N / 25 mm (hotmelt: 12,5 N / 25 mm) 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Odolnost proti přetržení 80 N / 25 mm (hotmelt: 120 N / 25 mm) 
Prodloužení při přetržení 20% 
 
Teplotní odolnost -10 až 60 °C (hotmelt: až 100 °C) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 15 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

660 m 50 
ks/balení 6 

990 m 48 50    akrylát 
ks/balení 8 6 

990 m  50 75   hotmelt 
ks/balení  6 4 

B16 


